



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง.....

ที่ อบ. 74203/..... วันที่ 26 มี.ค. 2564.....

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหอดังสูงพร้อมขยายเขตระบบจ่ายน้ำ บ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 16 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง ที่ 365/2564 ลงวันที่ 24 มีนาคม พ.ศ. 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหอดังสูงพร้อมขยายเขตระบบจ่ายน้ำ บ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 16 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี งบประมาณ 457,500.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯได้กำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างตามโครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหอดังสูงพร้อมขยายเขตระบบจ่ายน้ำ บ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 16 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยมีรายละเอียดดังนี้

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหอดังสูงพร้อมขยายเขตระบบจ่ายน้ำ บ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 16 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี

งบประมาณ 457,500.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

รายละเอียดโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหอดังสูงพร้อมขยายเขตระบบจ่ายน้ำ บ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 16 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยมีรายละเอียดดังนี้

- รื้อถอนถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2,500 ลิตร จำนวน 4 ใบ

- รื้อถอนไม้รองพื้นถัง

- รื้อถอนโครงเหล็กรองพื้นถังเพื่อยกระดับ

- รื้อถอนหอดังเหล็กทรงลูกกอล์ฟ ความจุ 12 ลูกบาศก์เมตร

- ติดตั้งหอดังเหล็กทรงลูกกอล์ฟ ความจุ 12 ลูกบาศก์เมตร พร้อมอุปกรณ์

- งานโครงเหล็กรองพื้นถัง

- ทดแทนไม้รองพื้นถัง เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มิลลิเมตร พร้อมทาสีน้ำมัน

- ติดตั้งถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2,500 ลิตร (ถังใหม่) รวมค่าประสานถัง

- ซ่อมแซมประตูน้ำบอลาวาส์ ขนาด 3 นิ้ว

- ขยายเขตระบบจ่ายน้ำ ท่อพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 พร้อมข้อต่อ, ข้องอ ความยาว

รวม 540.00 เมตร

- ขยายเขตระบบจ่ายน้ำ ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 พร้อมข้อต่อ, ข้องอ ความยาว

รวม 160.00 เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ตามบัญชีแสดงรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้วเป็นเงินทั้งสิ้น 428,200.- บาท (สี่แสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)

/จึงเรียนมาเพื่อ.....

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจตุพล มหาวัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนนทรวัฒน์ เดชปูลสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุชาดา สาธจรรย์)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

-เพื่อโปรดพิจารณา

.....
.....

(นางสาวสุพัตร์ จันทะเส)

ผู้อำนวยการการกงคลัง

2 8 เม.ย. 2564

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

-เพื่อโปรดพิจารณา

.....
.....

(นางวาสนา พลจัตรีส)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

2 8 เม.ย. 2564

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

- เพื่อโปรดพิจารณา

.....
.....

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

วันที่ 2 8 เม.ย. 2564

พิจารณาแล้ว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ.....

(นายทงศักดิ์ ลาภาพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

วันที่ 2 8 เม.ย. 2564

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณการ ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหอถังสูง พร้อมขยายเขตระบบประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 16 ตำบลท่ากลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากลาง

แบบเลขที่/ จำนวน.....แผ่น ปร.4 2 แผ่น

จัดทำราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 2 6 ๒๕๖๕ ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง		1.3365	-	Factor F
2	ประเภทงานอาคาร	328,000.00	1.3056	428,236.80	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3248	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			-	หักเงินประกันผลงาน 0%
					-ภาษี 7%
สรุปรวมราคาก่อสร้างเป็น				428,236.80	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				428,200.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)			

ค่าเฉลี่ยต่อ 1 ตารางเมตร

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ประมาณการ ปรับปรุงซ่อมแซมประปาท้องถิ่นสูง พร้อมขยายเขตระบบประปา
 สถานที่ยกก่อสร้าง บ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 16 ตำบลาง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน จำนวน 2 แห่ง

วันที่ 26 มิ.ย. 2564

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม			
1	รื้อถอนถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2,500 ลิตร	4.00	ถัง			500.00	2,000.00	2,000.00	กองเก็บ	
1.1	รื้อถอนไม่รื้อถอนถัง	17.00	ลบ.พ.			80.00	1,360.00	1,360.00		
1.2	รื้อถอนโครงเหล็กทรงพ่นถ้ำเพื่อยกระดับ	1.00	งาน			3,000.00	3,000.00	3,000.00		
1.3	รื้อถอนท่อถังเหล็กทรงลูกกอล์ฟ ความจุ 12 ลบ.ม.	1.00	ถัง			15,000.00	15,000.00	15,000.00	รวมค่าขนย้าย	
1.4	ตัดตั้งท่อถังเหล็กทรงลูกกอล์ฟ ความจุ 12 ลบ.ม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ถัง	137,500.00	137,500.00	2,500.00	2,500.00	140,000.00	รวมค่าเช่าเครื่องจักร	
2	โครงสร้างเหล็กท่อนั่ง									
2.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3 "	2.00	ท่อน	1,383.00	2,766.00			2,766.00	ราคาทนม.	
2.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 1/2 "	2.00	ท่อน	1,063.00	2,126.00			2,126.00	"	
2.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 "	5.00	ท่อน	854.00	4,270.00			4,270.00	"	
2.4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/2 "	3.00	ท่อน	608.00	1,824.00			1,824.00	"	
2.5	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/4 "	6.00	ท่อน	529.00	3,174.00			3,174.00	"	
2.6	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 "	2.00	ท่อน	270.00	540.00			540.00	ราคาพลาตินฮอปส	
2.7	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างและท่อน้ำ	1.00	งาน			4,500.00	4,500.00	4,500.00		
2.8	ทดแทนไม้รองรับพื้นถัง เหล็กตัวขนาด 100*50*20*2.3 มม.พร้อมทาสีน้ำมัน	16.00	ท่อน	642.41	10,278.56	244.00	3,904.00	14,182.56	ราคาพลาตินฮอปส	
2.9	ติดตั้งถังไฟเบอร์กลาสขนาด 2,500 ลิตร(ถังใหม่)	3.00	ถัง	10,100.00	30,300.00	400.00	1,200.00	31,500.00	ราคาตัวถังถัง 2563	
3	ซ่อมแซมประตูระบายน้ำบ่อจาววัด 3 นิ้ว	1.00	ตัว	2,218.00	2,218.00	200.00	50.00	2,550.00		
4	วางท่อพีวีซีขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	135.00	ท่อน	317.00	42,795.00	300.00	40,500.00	83,295.00		
4.1	สามทาง 3 "ลด 4 ชั้น ชั้น 13.5	12.00	ตัว	103.00	1,236.00			1,236.00		
				ยอดยกไป				239,027.56	74,014.00	313,323.56

ประมาณการ ปรับปรุงซ่อมแซมประปาห้องสูง พร้อมขยายเขตระบบประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืงน้อย หมู่ที่ 16 ตำบลาง อำเภอเขาคูดุม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน จำนวน 2 แห่ง

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 26 เม.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยอดยกมา				239,027.56		74,014.00	313,323.56	
4.2	สนามทาง 3" ชั้น 13.5	1.00	ตัว	110.00	110.00			110.00	
4.3	ช่องอ 90 องศา 3" ชั้น 13.5	2.00	ตัว	73.80	147.60			147.60	
4.4	ประตุน้ำพีวีซี dia 3" พร้อมอุปกรณ์	1.00	ตัว	400.00	400.00			400.00	
5	ขยายเขตระบบจ่ายน้ำ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	40.00	ท่อน	171.00	6,840.00	160.00	6,400.00	13,240.00	ราคาทนม. ราคาทนม.
5.1	สนามทาง 2" ลด 4 ทน ชั้น 13.5	7.00	ตัว	41.10	287.70			287.70	
5.2	ช่องอ 90 องศา 2" ชั้น 13.5	5.00	ตัว	24.93	124.65			124.65	
5.3	นํายกเชื่อมท่อพีวีซี ขนาด 250 กรัม	6.00	กระป๋อง	111.22	667.32			667.32	
5.4	ประตุน้ำพีวีซี dia 2" พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	120.00	120.00			120.00	
	ราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน				247,724.83		80,414.00	328,420.83	
	รวมราคาค่าซ่อมแซมทั้งสิ้น							328,000.00	

ตัวอักษร (สามเหลี่ยมแปดเหลี่ยมบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ